
Raadsleden of fracties die verzoeken om een ingekomen stuk te behandelen in een vergadering, dienen een 

behandelingsvoorstel en/of bespreeksuggesties via de griffie voor te leggen aan de agendacommissie, die 

vervolgens beslist over agendering. 

 

 
Aan de gemeenteraad  
 

 

 

 
Onderwerp: Lijst ingekomen stukken voor de gemeenteraad van 

24 maart 2014 

Registratienummer:  GF14.20019 

Agendapunt: 5 

 

 

De raad van de gemeente Heerenveen; 

 

Overwegende dat op grond van artikel 18 van het Reglement van Orde voor de 

vergaderingen van de raad, de raad besluit over de wijze van afdoening van ingekomen 

stukken;  

 

Gezien het voorstel van de agendacommissie; 

 

BESLUIT: 

 

De hieronder genoemde wijzen van afdoening vast te stellen. 

 

 

 

A. Voor advies in handen van het college of de burgemeester stellen. 

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden. 

 

1. BoboB, ontvlechting/fusie BoboB, registratienummer GF14.10009, ontvangen op 7 

 februari 2014. 

 

B.  Ter afhandeling in handen van het college of de burgemeester stellen. 

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden. 

 

1. De heer en mevrouw Faber, elektronische bekendmakingen, ontvangen op 27 januari 

 2014.  

 

2. Raad van State, informatie beroep bestemmingsplan beschermd dorpsgezicht Het 

 Oranjewoud, registratienummer GF14.10008, ontvangen op 6 februari 2014. 

 

3. Raad van State, intrekken beroep bestemmingsplan Heerenveen – Molenplein en 

 omgeving, ontvangen op 7 februari 2014. 

 

 

 

C. Ter afhandeling in handen van de commissie stellen.  

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden. 

 

1. Rekenkamercommissie, bestuursbevoegdheden van de raad, registratienummer 

GF14.10006, ontvangen op 4 februari 2014. 

 

2. Raadslid.nu, collectief lidmaatschap raadslid.nu, ontvangen op 6 februari 2014. 

 



Raadsleden of fracties die verzoeken om een ingekomen stuk te behandelen in een vergadering, dienen een 

behandelingsvoorstel en/of bespreeksuggesties via de griffie voor te leggen aan de agendacommissie, die 

vervolgens beslist over agendering. 

 In handen van het presidium stellen. 

 

D. Voor kennisgeving aannemen (inclusief actieve informatieplicht ex art. 169 

en 180 Gemeentewet).  

Via de e-mail of per post verspreid onder raads- en commissieleden en/of 

ter inzage in de leeskamer. 

 

1. College, recreatie en toerisme nieuwe gemeente Heerenveen, ontvangen op 

13 januari 2014. 

 

2. College, overlegresultaat VNG en Rijksoverheid langdurige zorg en ondersteuning, 

ontvangen op 21 januari 2013. 

 

3. College, beleidsregels schuldhulpverlening, ontvangen op 28 januari 2014. 

 

4. Provincie Fryslân, vervolg op de ontwerp structuurvisie Fryslân Windstreek 2012, 

ontvangen op 28 januari 2014. 

 

5. College, adoptie rotondes Heerenveen, ontvangen op 28 januari 2014. 

 

6. Partoer, fluchskrift, ontvangen op 28 januari 2014. 

 

7. College, (her)huisvesting basisscholen in De Akkers, ontvangen op28 januari 2014. 

 

8. FSU, FSU voert actie ‘klusjes melden!’, ontvangen op 29 januari 2014. 

 

9. S. Berndsen, zienswijze structuurvisie Fryslân Windstreek 2012, ontvangen 

29 januari 2014. 

 

10. VNG ledenbrief, reactie kabinet op ledenpeiling, ontvangen op 31 januari 2014. 

 

11. Provinsjaal projekt foarlêzen yn it Frysk oan pjutten, ferslach Fryske foarleswike 

2013, ontvangen op 4 februari 2014. 

 

12. College, herontwikkeling Gedempte Molenwijk, ontvangen op 4 februari 2014. 

 

13. College, decentralisatie van de jeugdzorg, registratienummer GF14.10007, 

ontvangen op 4 februari 2014. 

 

14. VNG ledenbrief, bedragen leerlingenvervoer 2014-2015, ontvangen op 6 februari 

2014. 

 

15. Meldpunt Hoge Tonen, (on)hoorbare pieptonen, ontvangen op 6 februari 2014. 

 

16. S. Berndsen, ook Friesland heeft z’n rijke Groenmannen, ontvangen op 10 februari 

2014. 

 

17. Raadslid.nu, enquête agressie en geweld tegen raadsleden, ontvangen op 10 februari 

2014. 

 

18. Gemeenteraad Wormerland, motie schalie- en steenkoolgasvrije gemeente, 

ontvangen op 11 februari 2014. 

 

19. VNG ledenbrief, aandachtspunten voor gemeentelijk cultuurbeleid, ontvangen op 11 

februari 2014. 

 



Raadsleden of fracties die verzoeken om een ingekomen stuk te behandelen in een vergadering, dienen een 

behandelingsvoorstel en/of bespreeksuggesties via de griffie voor te leggen aan de agendacommissie, die 

vervolgens beslist over agendering. 

20. Gemeenteraad Hengelo, motie afkeuring schaliegas en steenkoolgas, ontvangen op 

12 februari 2014. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 maart 2014. 
 
De griffier, De voorzitter, 
 

 

 

mevrouw W.J.M.A. Jansen  de heer T.J. van der Zwan 


